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Markus Granlund ordinarie VD för TFS HealthScience
Ratos har glädjen att meddela att Markus Granlund, som sedan februari 2025 har arbetat som 
tillförordnad VD för TFS HealthScience, TFS, har med omedelbar verkan utsetts till företagets 
verkställande direktör. Ratos ägarandel i TFS uppgår till 100%.

”Under Markus Granlunds tid som tillförordnad VD har han visat ett starkt ledarskap och en strategisk 
vision som är avgörande för att TFS ska kunna utvecklas vidare som ett globalt medelstort ledande 
CRO-företag, Contract Research Organization. Markus fokus på operativ effektivitet har redan 
framgångsrikt drivit mätbara förbättringar inom företaget”, säger Katarina Ageborg, 
styrelseordförande i TFS sedan februari 2025.

”Jag är hedrad över att fortsätta i rollen som VD och att leda TFS tillsammans med mina 
passionerade och engagerade kollegor. Med en ny divisionsstruktur på plats är vi väl positionerade 
för att leverera ett större kundvärde genom att använda vår expertis där den gör störst skillnad. Jag 
tror på kraften i meningsfulla samarbeten, effektiv forskning och vårt gemensamma engagemang 
tillsammans med våra partners för de patienter vars liv vi strävar efter att förbättra”, säger Markus 
Granlund, VD, TFS HealthScience.

Om TFS HealthScience
TFS HealthScience är en fullservice, global kontraktsforskningsorganisation (CRO) som samarbetar 
med bioteknik- och läkemedelsföretag för att utveckla innovativa behandlingar och förbättra 
resultaten för patienterna. Med verksamhet över 50 länder tillhandahåller TFS och dess strategiska 
partners skräddarsydda strategiska resurslösningar och kliniska utvecklingstjänster inom 
specialiserade terapeutiska områden, inklusive dermatologi, internmedicin, neurovetenskap, onkologi 
och oftalmologi. TFS är dedikerade till att hjälpa våra partners att förbättra patienters liv och vi gör 
det genom att erbjuda flexibla lösningar som kombinerar global räckvidd med flexibiliteten och 
lyhördheten hos en medelstor CRO.

För mer information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, kommunikations- och hållbarhetschef
+46 70 300 35 38, katarina.gronwall@ratos.com

Om Ratos
Ratos är en svensk börsnoterad bolagsgrupp bestående av 14 bolag indelade i tre affärsområden: 
Construction & Services, Industry och Consumer. Koncernen är huvudsakligen verksam i Norden, med 
en nettoomsättning på 32 miljarder kronor och ett justerat EBITA på 2,3 miljarder kronor under 2024, 
med totalt cirka 10 900 anställda. Ratos har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.

Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör baseras på våra kärnvärden: Enkelhet, 
Snabbhet i genomförande och Det handlar om människor. Vi möjliggör för oberoende dotterbolag att 
prestera på topp genom att vara en del av något större.
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